Locu **lco ij** **lca**
 tus est autē d̄s ad
 noe dicens. Egredē
 de archa tu et vxor
 tua filij tui et vxores
 filioꝝ tuoz tecū. Cūc
 ta aīāntiā que sūt
 apud te ex oī carne
 tū in volatilibz q̄ i
 bestijs et vniuersis
 reptilibz que reptāt
 sup̄ terrā educ tecū
 et ingredm̄i super
 terrā. Cresate et mlti
 plicam̄i sup̄ eā **lca iij**
Egressus est ergo

noe et filij eius vxor il
 lius et vxores filioꝝ
 eius cū eo. Sed et oīa
 aīāntiā iumētā et rep
 tilia que reptāt sup̄
 terrā scdm̄ gen̄ suū
 de archa egressa sūt
Edificauit autē noe al
 tare d̄no et tollens de
 cūctis pecoribz et volu
 cribz mūdīs obtulit
 holocausta d̄no sup̄
 altare. Odoratus q̄ ē
 d̄ns odorē suauitatis

Nec **lca iij** **lca iij**
 q̄ dixit d̄s ad noe
 et ad filios ei⁹ cū eo.
Ecce ego statuā pac
 tū meū vobiscū et cū
 seīne v̄ro post vos et
 ad oēm aīāz viuētē
 q̄ est vobiscū tū in vo
 luctibz q̄ iumētis et
 pecudibz terre cūctis
 que egressa sūt de ar
 cha et vniuersis bestijs t̄re

Statua pac **It u**
tu meū vobiscū et ne
quaquā vtra interficie
tur ois caro aquis de
diluuū neqz erit dem
ceps diluuū disti
pans terrā. Dixit qz
ds. Hoc signū federis
qd do mter me et vos
et ad oem aiāz viuētē
que est vobiscū in ge
nerationes sēpitnas
Arcū meū ponā i nu
bibz et erit signū fe
deris mter me et iter
Quz ob It u / **It u**
duxero nubibz celū
apparebit arcus me
in nubibz et recorda
bor federis mei vobis
cū et cū oī aiā viuētē
que carnē vegetat
et non erūt vltm aq
diluuū ad deledā v
niuersā carnē **It u**
De sem qz nati sūt

p̄re filioz omī habe
bis fr̄e iaphet muno
re. filij sem elā et al
sur et arphaxat et
luthet am. filij am
hus et vl. et gether.
et mes. At vero arph
axat genuit sale
quo ortus ē heber.
Natiqz sūt **It u** **It u**
heber filij duo nomi
vni phaleth eo qz in
diebz suis diuisa sūt
terra et nomē fr̄is
eius iectan. Qui iec
tan genuit helmo
dad et saleph et asar
moch iare et adurā
vsal deda et ebal et
abymael saba et
ophir et euila et iobab
Om̄is isti sūt **It u**
lij iectan. Et fr̄a est
bitatio eoz de messā
pgētibz vsqz sephar
montē orientalem

Ista filij sem scdm cogitationes et linguas et regiones in gentibus suis. Hec familie noe iuxta populos et nationes suas. Ab hys diuise sunt gentes in terra post diluuium **fia v. Et p.**

Uixit quoque phalech triginta annis et genuit reu. Vixit quoque phalech postquam genuit reu ducentis nouem annis et genuit filios et filias. Vixit autem reu viginti duobus annis et genuit saruth. Vixit quoque reu postquam genuit saruth ducentis septem annis et genuit filios et filias.

Uixit quoque saruth triginta annis et genuit nachor. Vixit quoque saruth postquam genuit nachor ducentis

annis. et genuit filios et filias. Vixit autem nachor viginti et nouem annis. et genuit thare. Vixit quoque nachor postquam genuit thare centum decem et nouem annis et genuit filios et filias. Vixit quoque thare septuaginta annis et genuit abraham et nachor et amam. **Et iij.**

Hec sunt autem generationes thare. Thare genuit abraham nachor et amam. Porro amam genuit loth. Mortuus est loth amam ante thare patrem suum in terra natalitatis sue in uel caldeo. Duxerunt autem thare abraham et nachor uxores. Nomen uxoris abraham saray. et nomen uxoris nachor melch filia amam patris melche et patris iesche. Erat autem sa

my sterilis nec habe
bat liberos. *fia vi k*

Dixit autē dñs *p^a*
ad abrahā. Egredere de terra tua et de
cognatione tua et de
domo patris tui. et veni
in terram quam monstrabo
uero tibi. *ficia qz* te
in gentem magnam et
benedicam tibi et mag
nificabo nomen tuum
et quia benedices. *Bndi*
ca benedicentibus tibi et
maledicam maledicentibus
tibi tibi atque in te ben
dicent uniuersae cogna
tiones terre. *lco scda*
Egressus est igitur ita
quod abrahā sicut precepit
ei dñs et uixit cum eo loth
septuaginta quinque an
norum erant ebraei cum egre
deret de aram. Tulit quoque sa
my uxorem suam et loth
filium fratris sui uniuersae

sanctae substantiam quam
possederant et animas
quas fecerunt in animam
et egressi sunt ut uerentur
in terram chanaan.

Quoniam uenisset *lco m*
in eam pertransiuit
abrahā terram usque ad lo
thi sychem usque ad con
uallē illustrem Cha
naneus autem tunc
erant in terra. Apparuit
quoque dñs abrahā et dixit
ei. *Hemi tuo* dabo
terram hanc. Qui edificauit
ibi altare in
dño qui apparuerat
ei et inuocauit nomen
eius ibi. *Sabb. k p^a*

Abrā habitauit
in terra chanaan.
loth uero moratus est
in oppidis quae
erant circa iordanem
et habitauit in sodo
morum. *hoies autē* so

domite pessimi erant
et peccatores coram domino
nimis. Tu vero sedisti

Dixitque dominus ad abra-
ham postquam diuisus est
loth ab eo leua oculo-
rum tuorum et uide a loco
in quo nunc es ad a-
quilonem et meridie
ad orientem et occiden-
tem. **S**em terram quam
conspicis tibi dabo et
semen tuo usque in septi-
mum faciamque semen
tuum sicut puluerem

Si quis **leu. iij.** terre
potest hominem nu-
mum puluerem terre semen
tuum nu-
mum potest
Durge ergo et pabu-
la eam terram in longi-
tudinem et latitudinem
sua quia tibi datus
sunt eam. **M**oues igitur
abram tabernaculum
suum et habitauit iux-

ta conualle matre que est
in ebron edificauitque
ibi altare domino **Omnia**
in quingentesima Inuitat

Qui deus magnus dominus
Et rex magnus super
omnes deos. **p. a. p. r. v. u. s.**

Factus **leu. p.**
est sermo domini
ad abram per
visionem dicens. **N**oli
time abram ego protec-
tor tuus sum et merces
tua magna nimis.
Dixitque abram. **D**ne deus
quid dabis mihi. **E**go uadam
absque liberis et filius
pauatoris domus mee
iste damascus elypher

Quadragesima **lxij**
dies et noctes aperti sunt
celi et ex omni carne ha-
bente spiritum uitae. **I**ngres-
si sunt in archam et clau-
si a foris ostium dominus.
Verum **R**oe uero et uxor eius

filij eius et uxores fili
orum eius. **Ingressi itaq;**

Addidit q; abram
michi autē non de
disti semē et ecce ver
naculus meus heres
meus erit. **Itaq;** ser
mo dñi factus ē ad eū
dicens Non hic erit
heres tuus sed q; egre
dit de utero tuo ipz
habebis hēdē. **Tu**

Edificauit noe al
tare dño offerēs sup
illud holocaustū odo
ratu; est dñs odorem
suauitatis et bñdixit
eis. Crescite et multiplic
camini et replete terrā

Et ecce ego statuā pac
tā meū vobiscū et cū
semīe vō p⁹ vos. **Ex**

Edixitq; eū **Et**
foras et ait illi. Sus
pice celū et numera
stellas si potes. **Et**

dixit ei. Sic est sermō
tuū. Credidit abram
deo et reputatū ē ei
ad iusticiā. **Dixit** q;
ad eū Ego dñs qui
te de vr caldeor uo
dare tibi terrā istā
et possideres eā. **Et**

Per memērip sū
uicini dicit dñs ut
non adiciā vltimā
quas diluuij super
terrā. pacti mei re
cordabor. **Et** non p
dā aquis diluuij
oem carnē **Et** ponā
arcū meū in nubi
bz celi et erit signū
fideis mei inter me
et inter terrā. **Et**

At ille ait. Dñe
dñs vnde scire possū
q; possessur; sim cū
respondit dñs. **Da**
me iq; pactā triēni
et arcū terrā et a

Temptauit dñs ab
hā et dixit ad eū Tol
le filiū tuū q̄ dili
gis ysaac et offer il
lū ibi in holo caustu
sup vnu mōtū q̄
dixerō tibi **V** Vocat
q̄ a dño respondit
assū et ait dñs Tol.
n ill. **A**ssūpsit **S**edim
ihs duodeā dis **lucā**
cipulos suos et ait il
lis **E**cce ascēdimus
iherosolimā et cōsu
mabūt oīa q̄ scrip
ta sūt p̄ p̄phetas de fi
lio hōis **Et** rel. **O**m̄e.
Re bā **g**regorij **i**pe.
deptor n̄r p̄uidēs ex
passione sua āmos
discipulox p̄turban
dos eis longe ante
et eiusdē passiois pe
nā et resurrectionis
glām p̄dicat ut cum
moriētē sicut p̄dām

est cernerēt etiā re
surrecturū non du
bitarent **¶** **A**ng
lus dñi vocauit ab
hā dices. **N**e extēdās
manū tuā sup pue
rū eo q̄ timeas dñm
V Cūq̄ extēdis nū
nū ut imolaret fili
ette angelus dñi de
celo clamauit dices
Sed q̄ **¶** **viii** **¶**
carnales adhuc dñi
cipuli nullo modo
valebant cape ver
ba mysterij venient
ad miraculū. Ante
eorū oculos cecus lu
miē recipit ut q̄ ce
lestis mysterij v̄ba
non caperēt eos ad
fidē celestia facta so
lidarent. **S**ed mira
cula dñi et saluato
ris sic accipiēda sūt
fr̄es mei ut et in ve

nitate credant. facta
 et tamen p signifi-
 catione nobis aliq i-
 nuant. **Deus** do-
 mei abrahā dirige
 bias meas. **Et** cū sa-
 lute reuertar in do-
 mū dñi mei. **Obse-**
 cro dñe fac miq tuā
 cū seruo tuo. **De** **Gen**
Opera quippe eis
 et p potētiā aliud of-
 tendit et p misterū
 aliud loquit. **Ecce**
 enī q̄s iuxta historiā
 cecus ille fuit igno-
 ram⁹ sed tamen q̄ per
 misterū aliud loqu-
 tur. **Ecce** enī q̄s iuxta
 historiā cecus ille fu-
 erat ignoram⁹ s̄ ta-
 mē quē p misterū
 significet nouimus
Cecū quippe ē gen⁹
 huānū qd̄ in parē-
 te pmo a paradysi

gaudys expulsū dai-
 tatē supne lucas ig-
 norans dāpnatiois
 sue tenebras patit.
De **ps** **Gen** **di** **tm** **i** **doc** **Gen**
Cecus sedebat secus
 viā transeūte dño ^{extāu. ad eū t}
 bis ut faciā tibi **Robo**
 mi ut videā lumē. **Gen**
Et qui p̄bant iarepa-
 bant eū ut taceret
 ip̄e vero multo mag⁹
 clamabat. **Robo**
De **ps** **Gen** **di** **p** **eb** **dy** **lo**
ro **Gen** **p** **cedit** **qd** **enā** **d**
cū **duobz** **seq̄tibz** **Gen**
Dū staret abrahā
 ad radicē mābre vi-
 dit tres pueros descē-
 dentes p viā. **Tres** vidit
 et unū adorauit. **Gen**
Dixit dñs ad abrahā
 ecce sam vxor tua pa-
 riet tibi filiū et voca-
 bis nomē ei⁹ ysaac
Tres **Gen** **U**ocauit ā

extāu. ad eū t
 aut illi q̄

gelus dñi abraham
de celo dicens bñdi
cā tibi Et multiplicā
bo te sicut stellas ce
li. **V** Et bñdicet in te
om̄s tribz terre q̄a
obedisti voci mee. Et
Veni hodie ad **R**
fontē aque ⁊ orau
dñm dices. Dñe d̄s
abrahā tu prosper
fecisti desiderū meū
V Igit̄ puella cui dix
ero da michi aquā
de p̄dua tua ut bibā
at illa dixerit bibe do
nā et camelis tuis
potū tribuā. ip̄a est
cū quā ip̄auit dñs
filio dñi mei Dñe.
Igit̄ sa **fiā ij lco p̄ma**
my vxor abrahā nō
genuerit liberos s̄
sed habens anallā
egyptiā noīe agar
dixit marito suo Et

ce conclusit me dñs
ne parerē. Ingredē
ad anallā meā si for
te saltē ex illa susci
piā filios. **R̄. Dum**
staret de dōc **lco sc̄da**
Quq̄ ille acquie
uisset dep̄cān tulit
agar anallā suā e
gyptiā p̄ānos de
cē q̄ h̄itare cepit
in terra chanaān. ⁊
dedit eā viro suo vx
orē. Qui ingressus ē
ad eā. At illa conce
pisse se videns des
perit dominā suā
Dixit q̄ sa **lco ij**
my ad abrahā Iniq̄
agis cōtra me. Ego
dedi anallā meā i
sinū tuū q̄ vidēs q̄
cōcepit respectu me
habet. Iudicet dñs
inter me ⁊ te. Cui
respondit abrahā. Et

te ancilla tua i ma
nu tua est vtere ea
ut libet. Affligente
igit eā sarray fugā
igt. **Feia iij. lco p^a**

Dixit iterū d's ad
abrahā. Et tu
custodies pactum
meū. et semē tuū p^o
te in generationibz
suis. Hoc est pactū
meū qd' obseruabi
tis inter me et vos et
semē tuū post te. Et
cū aderit ex vobis oē
masculinū et circū
cideris carnē ipuay
vā ut sit in signū
federis inter me et